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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 91,92
Daatum 01.12.1872
Protokolli number 89
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Akkert Abikohtumees
Josep Koor Abikohtumees
Jaan Tennosar Abikohtumees
Peter Kutzari Peakohtumees
Widrik Harkmann Abikohtumees
Jakob Hansor Abikohtumees

Kaibas Soldan Hans Peetson et temma Perremees Jaan Otzing kelle man temma Möldre
Poissin ajasta wiisil teenma olnu, om tedda ilma süüta teenistussest wallale
tenno, nimmelt et temma ei ollewad kiwwi õigel ajal zakka??n (??) et
temma, Hans, küll mittokörda olli selle tarbis Abbi küssinu, ent mitte saanu, ja
pallel asjasta Palk nink Moon kätte saada.

jaan Otzing ettekutsutud wastotas se Kaibusse päle, et kui temma om tähhele
pandnu et Hans allati nütera kiwwidega jahwatab nink Oesel, konna saggedaste
Tuuld olnu, mitte sugguki ei jahwatanu, ja päiwal Tuule Puudusse perrast jälle
jahwatada ei woinud, om temma tedda selle perrast tahtnu törrelda, ent mitte
Teenistust lahti laske, ent Hans om tedda selle man akkanu wäega kroppiste
söimama, nimmelt:"Kurrat sinno Ihho ja Enge sisse." Selle päle
küssinud Jaan Hanso käest Weski Wötmid henda kätte, ent Hans ei olle neid
temmale andnu, sest temma ei woinud kannatada, et üts Sullane niida kropp woib
Perremehhe wasta olla.

Tunnistaja Jaan Naggel ütles toll körral Weskil olnud ja kuulnud et Otzing om
sedda Hanssu Teenistussest lahti tenno, ent mitte todda
et Hans olles Otzingid söimanu.

hans Peetson ütles Weski Wötmide perrast, et temma Wötmid tolle perrast mitte ei
olle ärraandnu, selle perrast et just Wannamoisa Rentniko Rosenthali hulk
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Jahwatus een olnu, ketta temma kik olli wasta wötnu nink sedda kah wastotada
arwas, japerrast, kui temma sedda Jahwatust olli käest ärra andnu, kah Weski
Wötmid omma Perremehhe Jaan Otzingu kätte andnu.

Koggokonna Kohto poolest sowiti, et Jaan Otzing leppigo Hans Peetsoniga ärra,
sest ühhel om Sullast ja töisel om Perremest waja, ent mölemba et wöttewad
leppida.

Selle päle sai moistetud: Jaan Otzing peab Hans Peetsonile Palka Perra, se om 57
Rubla warsti wälja maksa ja Hans Peetson woib hindale wastne Teenistus ostma, se
Palka Perrast om mahha arwatud wiidetu 17 päiwide est 5 Rubla nink jobba katte
saadut 3 Rubla hob.

Se Moistminne sai § 772 ja 773 jarrelel kulatud.

Peter Kutzari XXX Peter Akkert XXX Widrik Harkmann XXX Josep Koor XXX

Jaan Tennosar XXX Jakob Hanson XXX
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